

DEPOSITION OF WITNESS
(Order XVIII Code of Civil Procedure)

அசல் வழக்கு எண். 272/2010

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம். திருப்பெரும்புதூர் 2022 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 27 ம் நாள் வா.த.சா.1 மனோகரன் அவர்களுக்கு இந்நீதிமன்றத்தால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

பெயர்	:	மனோகரன் (Pw1)	வயது	:	
த/பெ.	:	சிங்காரம்	இனம்	:	
கிராமம்	:		தொழில்	:	
சமயம்	:		தாலூக்கா	:	

வா.த.சா. (Pw1)முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் வாதியாவேன். வாதி தரப்பு சாட்சி 1 ஆவேன். என்னுடைய சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்யும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தினை ஏற்று பிராது படி தீர்ப்பாக வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

வ. எண்	Exhibits	தேதி	ஆவணங்கள் விபரம்	அசல் - நகல்
1.	Ex.A1	14.03.1990	குன்றத்தூர், சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.738/1990 ஆனது சத்தியா என்பவர் வாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரம்	சான்றிட்ட நகல்
2.	Ex.A2	27.06.1988	பூந்தமல்லி, சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.5127/1988 ஆனது	சான்றிட்ட நகல்

			அமராவதி அம்மாள் சத்தியா என்பவருக்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரம்	
3.	Ex.A3	14.03.1990	குன்றத்தூர், சார்பதிவாளர் அலுவலக : ஆவண எண்.733/1990 ஆனது சத்தியா என்பவர் மகேஸ்வரி என்பவருக்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரம்	சான்றிட்ட நகல்
4.	Ex.A4	30.01.2004	குன்றத்தூர், சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.526/2004 ஆனது அமராவதி அம்மாள் என்பவரின் அங்கீகார முகவர் (Power agent) N.P.வேதாச்சலம் பிரதிவாதி மோகனத்திற்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரம்	சான்றிட்ட நகல்

(பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு வேண்டி
விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Typewritten by the Typist
Open Court to my dictation and
to my hearing read over and
interpreted to the witness and
acknowledged by him/her to be
correct.

Sd/I.Vino,B.Sc.,L.L.M.,
District Munsif,
Sriperumbudur.